МБОУ «Чув.Чебоксарская СОШ»

П Р И К А З

от  29 сентября 2011 года

                                                   №30
Во исполнение  приказа    № 208 от  29.09.2011 г.    по  РОО и решений Совета при Президенте Республики Татарстан по противодействию коррупции от 17 марта 2011  года и приказа Министерства образования от 29.03.2011  №1244/11, приказываю:

Приказываю:

1. Назначить  ответственных за антикоррупционную деятельность.
- заместитель директора по УВ.Р Ильин В.Е.
- заместитель директора по ВР Николаева Н.Н.

Создать рабочую группу по реализации плана мероприятий по противодействию коррупции в составе

- заместитель директора по УВ.Р. Ильин В.Е.
- заместитель директора по ВР Николаева Н.Н.
– председатель профкома Гурьянова М.Д.
- председатель родительского комитета
- руководитель ученического самоуправления

2. В срок до 10 октября 2011 года разработать и утвердить план работы  школы ответственный заместитель директора по ВР Николаева Н.Н.
.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                               Гусляров Н.С.